
 

Uchwała Nr VIII/81/11 

  Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie przedłużenia  umowy dzierżawy i najmu na nieruchomości 

stanowiące własność  Gminy Pyrzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 

1805; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r., Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, 

poz.230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 

675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; 

z 2011 r. Nr 64, poz. 341) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża  się zgodę  na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia na okres 3 lat kolejnej umowy: 

1)  na najem części działki nr 84/24 o pow. 20,00 m
2
 położonej w obrębie 6 

m. Pyrzyce przy ul. Pod Lipami z przeznaczeniem pod garaż murowany, 

na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Andrzeja Dydymskiego zam. 

w Pyrzycach przy ul. Dąbrowskiego 16A/1, 

 

2)  na najem działki  nr 178/69 o pow. 28,00 m
2
 położonej w obrębie 6 m. 

Pyrzyce przy ul. Bogusława z przeznaczeniem pod garaż murowany, na 

rzecz dotychczasowego najemcy Pana Dariusza Gołębiowskiego zam. 

w Pyrzycach przy ul. Bogusława 17/10,  

 

3)  na najem działki  nr 190/13 o pow. 21,00 m
2
 położonej w obrębie 6 m. 

Pyrzyce przy ul. Bogusława z przeznaczeniem pod garaż murowany, na 

rzecz dotychczasowego najemcy Pana Czesława Procyk zam. 

w Pyrzycach przy ul. Bogusława 16/3,  

 

4)  na najem części działki  nr 178/81 o pow. 21,00 m
2
 położonej w obrębie 

6 m. Pyrzyce przy ul. Bogusława z przeznaczeniem pod garaż murowany, 

na rzecz dotychczasowego najemcy Pani Bronisławy Juda zam. 

w Pyrzycach przy ul. Bogusława 26/8, 

 

5)  na najem  części działki  nr 178/81 o pow. 17,50 m
2
 położonej w obrębie 

6 m. Pyrzyce przy ul. Bogusława, z przeznaczeniem pod garaż 

murowany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Stanisława 

Janickiego zam. w Pyrzycach przy ul. Krótkiej 8a/5, 



 2 

 

6)  na najem części działki  nr 178/81 o pow. 18,00 m
2
 położonej w obrębie 

6 m. Pyrzyce przy ul. Bogusława z przeznaczeniem pod garaż murowany, 

na rzecz dotychczasowego najemcy Pani Inezy Paczyńskiej zam. w 

Pyrzycach przy ul. Bogusława 17/9,  

 

7)  na najem części działki  nr 256/1 o pow. 18,00 m
2
 położonej w obrębie 9 

m. Pyrzyce przy ul. Stargardzkiej z przeznaczeniem pod garaż blaszany, 

na rzecz dotychczasowych najemców Państwa Elżbiety i Ryszarda 

Wiktorko zam. w Pyrzycach przy ul. Plac Wolności 2B/7,  

 

8)  na najem części działki  nr 13/2 o pow. 18,00 m
2
 położonej w obrębie 12 

m. Pyrzyce przy ul. Młodych Techników z przeznaczeniem pod garaż 

blaszany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Jerzego Orłowskiego 

zam. Pyrzyce, ul. Młodych Techników 3/6,  

 

9) na najem  części działki  nr 13/2 o pow. 21,00 m
2
 położonej w obrębie 12 

m. Pyrzyce przy ul. Młodych Techników, z przeznaczeniem pod garaż 

blaszany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pani Genowefy Polińskiej- 

Makowskiej zam. w Pyrzycach przy ul. Młodych Techników 3/8, 

 

10)  na najem  części działki  nr 13/2 o pow. 18,00 m
2
 położonej 

w obrębie 12 m. Pyrzyce przy ul. Młodych Techników, z przeznaczeniem 

pod garaż blaszany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Stanisława 

Jaszczaka zam. w Pyrzycach przy ul. Młodych Techników 3/10, 

 

11) na dzierżawę  części działki  nr 13/2 o pow. 120,00 m
2
 położonej 

w obrębie 12 m. Pyrzyce przy ul. Młodych Techników, z przeznaczeniem 

pod uprawy warzywne, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Pana 

Stanisława Jaszczaka, zam. w Pyrzycach przy ul. Młodych Techników 

3/10, 

 

12) na najem  części działki  nr 13/2 o pow. 36,00 m
2
 położonej 

w obrębie 12 m. Pyrzyce przy ul. Młodych Techników, z przeznaczeniem 

pod garaż blaszany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pani Marii 

Kowal zam. w Pyrzycach przy ul. Młodych Techników 3/9, 

 

13)  na najem  części działki  nr 13/2 o pow. 20,00 m
2
 położonej 

w obrębie 12 m. Pyrzyce przy ul. Młodych Techników, z przeznaczeniem 

pod garaż blaszany, na rzecz dotychczasowego najemcy Państwa Izabeli 

i Jerzego Goclik zam. w Pyrzycach przy ul. Młodych Techników 3/7, 

 

14)  na najem części działki  nr 13/2 o pow. 36,00 m
2
 położonej 

w obrębie 12 m. Pyrzyce przy ul. Młodych Techników z przeznaczeniem 

pod garaż blaszany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Edwarda 

Skrzyczewskiego  zam. Pyrzyce, ul. Młodych Techników 3/3,  

 



 3 

15)  na najem części działki  nr 13/2 o pow. 18,00 m
2
 położonej 

w obrębie 12 m. Pyrzyce przy ul. Młodych Techników z przeznaczeniem 

pod garaż blaszany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pani Krystyny 

Gospodarek zam. Pyrzyce, ul. Młodych Techników 3/11,  

 

16) na najem części działki  nr 13/2 o pow. 18,00 m
2
 położonej 

w obrębie 12 m. Pyrzyce przy ul. Młodych Techników z przeznaczeniem 

pod garaż blaszany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pani Elżbiety 

Gołąb zam. Pyrzyce, ul. Młodych Techników 3/5,  

 

17)  na najem części działki  nr 190/24 o pow. 21,50 m
2
 położonej 

w obrębie 6 m. Pyrzyce przy ul. Bogusława z przeznaczeniem pod garaż 

murowany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Stefana Prasałka 

zam. w Pyrzycach przy ul. Bogusława 16/6,  

 

18)  na najem części działki  nr 190/24 o pow. 22,00 m² położonej 

w obrębie 6 m. Pyrzyce przy ul. Bogusława  z przeznaczeniem pod garaż 

murowany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pani Ewy Wrzosek-

Wortmann zam. w Pyrzycach przy ul. Bogusława 16/8,  

 

19)  na najem części działki  nr 95 o pow. 15,00 m
2
 położonej 

w obrębie 9 m. Pyrzyce przy ul. Stargardzkiej z przeznaczeniem pod 

garaż murowany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Mikołaja 

Kraśniańskiego zam. w Pyrzycach przy ul. Kościuszki 29, 

 

20) na najem  części działki  nr 95 o pow. 16,00 m
2
 położonej 

w obrębie 9 m. Pyrzyce przy ul. Stargardzkiej, z przeznaczeniem pod 

garaż murowany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Ignacego 

Brzykcy zam. w Pyrzycach przy ul. Pod Lipami 4b/9, 

 

21)  na najem części działki  nr 95 o pow. 15,00 m
2
 położonej 

w obrębie 9 m. Pyrzyce przy ul. Stargardzkiej z przeznaczeniem pod 

garaż murowany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pani Barbary 

Krzyżaniak zam. w Pyrzycach przy ul. Stargardzkiej 24/3, 

 

22) na najem  części działki  nr 95 o pow. 15,00 m
2
 położonej 

w obrębie 9 m. Pyrzyce przy ul. Stargardzkiej, z przeznaczeniem pod 

garaż murowany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Wojciecha 

Olejniczka zam. w Pyrzycach przy   ul. Stargardzkiej 24/2, 

 

23) na najem  części działki  nr 95 o pow. 15,00 m
2
 położonej 

w obrębie 9 m. Pyrzyce przy ul. Stargardzkiej, z przeznaczeniem pod 

garaż murowany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Ryszarda 

Kaszewskiego zam. w Pyrzycach przy ul. Stargardzkiej 26/1. 

 

 

 



 4 

 

24) na najem  części działki  nr 95 o pow. 15,00 m
2
 położonej 

w obrębie 9 m. Pyrzyce, przy ul. Narutowicza, z przeznaczeniem pod 

garaż murowany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Grzegorza 

Olejniczka, zam. w Pyrzycach przy ul. Stargardzkiej 24/1, 

 

25) na najem  części działki  nr 95 o pow. 15,00 m
2
 położonej 

w obrębie 9 m. Pyrzyce, przy ul. Stargardzkiej, z przeznaczeniem pod 

usytuowanie garażu murowanego, na rzecz dotychczasowego najemcy 

Pani Haliny Bogatko, zam. w Pyrzycach przy ul. Stargardzkiej 28/1, 

 

26)  na najem części działki  nr 572 o pow. 22,00 m
2
 położonej 

w obrębie 10 m. Pyrzyce przy ul. Ciepłowniczej z przeznaczeniem pod 

garaż blaszany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Wacława 

Kolanek zam. w Pyrzycach przy ul. Staromiejskiej 2A/5,  

 

27) na dzierżawę  części działki  nr 38/1 o pow. 175,00 m
2
 położonej w 

obrębie 8 m. Pyrzyce przy ul. Dąbrowskiego, z przeznaczeniem pod 

uprawy warzywne, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Pana Józefa 

Adamczyka, zam. w Pyrzycach przy ul. Dąbrowskiego 5, 

 

28) na dzierżawę działki  nr 61 o pow. 945,00 m
2
 położonej w obrębie 

12 m. Pyrzyce przy ul. Lipiańskiej, z przeznaczeniem pod uprawę 

warzyw, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Pana Józefa Babiaka, 

zam. w Pyrzycach przy ul. Lipiańskiej 43/1, 

 

29) umowy na dzierżawę  części działki  nr 123 o pow. 800,00 m
2
 

położonej w obrębie 10 m. Pyrzyce przy ul. Gen.Wład. Sikorskiego, 

z przeznaczeniem pod uprawę warzyw, na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy Pana Edwarda Balceraka, zam. w Pyrzycach przy  

ul. Gen.Wład. Sikorskiego 19, 

 

30) na dzierżawę  części działki  nr 123 o pow. 300 m² położonej 

w obrębie 10 m. Pyrzyce położonej przy ul. Gen.Wład. Sikorskiego,  

z przeznaczeniem pod uprawę warzyw,  na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy Pana Michała Drewniaka, zam. w Pyrzycach przy ul. Gen.                       

Wład. Sikorskiego 13, 

 

31) na dzierżawę części działki  nr 123 o pow. 800 m
2
 położonej 

w obrębie 10 m. Pyrzyce przy ul. Gen.Wład.Sikorskiego z 

przeznaczeniem pod uprawy warzywne, na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy Pana Sławomira Kornackiego zam. w Pyrzycach przy ul. 

Stargardzkiej 9a/10,  

 

 

 



 5 

32) na dzierżawę działki  nr 128 o pow. 1168,00 m
2
 położonej 

w obrębie 10 m. Pyrzyce przy ul. Gen.Wład.Sikorskiego, z 

przeznaczeniem na cele rolne i pod zabudowę, na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy Pani Leonardy Balcerak, zam. w Pyrzycach przy ul. Gen. 

Wład. Sikorskiego 3, 

 

33) na najem  części działki  nr 190/3 o pow. 20,00 m
2
 położonej 

w obrębie 8 m. Pyrzyce przy ul. Szkolnej, z przeznaczeniem pod garaż 

murowany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Adama Borciucha 

zam. w Pyrzycach przy ul. Szkolnej 38/3, 

 

34) na najem  części działki  nr 324/9 o pow. 21,00 m
2
 położonej w 

obrębie 9 m. Pyrzyce przy ul. Wojska Polskiego, z przeznaczeniem pod 

garaż murowany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Krzysztofa 

Dmytrów zam. w Szczecinie przy ul. Miedzianej 17/10, 

 

35) na dzierżawę działki  nr 107/4 o pow. 1780 m² położonej w obrębie 

wsi Mielęcin,  z przeznaczeniem pod uprawę warzyw, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy Pani Danuty Downarowicz, zam. 

w Mielęcinie przy ul. Głównej 7, 

 

36) na dzierżawę działki  nr 191/10 o pow. 227,00 m
2
 położonej 

w obrębie 7 m. Pyrzyce przy ul. Mickiewicza, z przeznaczeniem pod 

uprawę warzyw, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Pana Ryszarda 

Gołębiowskiego, zam. w Pyrzycach przy ul. Mickiewicza 154, 

 

37) na dzierżawę   części działki  nr 26 o pow. 310,00 m
2
 położonej 

w obrębie 9 m. Pyrzyce przy ul. Ogrodowej, z przeznaczeniem pod 

uprawę warzyw, na rzecz dotychczasowych dzierżawców Państwa 

Bożenę i Pawła Gottfried, zam. w Pyrzycach przy ul. Ogrodowej 15/1, 

 

38) na dzierżawę  części działki  nr 132 o pow. 784,00 m
2
 położonej w 

obrębie 10 m. Pyrzyce przy ul. Gen. Wład.Sikorskiego, z przeznaczeniem 

na cele rolne i pod zabudowę, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

Pani Leonardy Balcerak, zam. w Pyrzycach przy ul. Gen. Wład. 

Sikorskiego 3, 

 

39) na najem  części działki  nr 326 o pow. 22,00 m
2
 położonej w 

obrębie 9 m. Pyrzyce przy ul. Wojska Polskiego, z przeznaczeniem pod 

garaż murowany, na rzecz dotychczasowych najemców Państwa Marię i 

Jana  Łuczak,  zam. w Pyrzycach przy ul. Kościuszki 35, 

 

40) na dzierżawę  części działki  nr 188/13 o pow. 400,00 m² położonej 

w obrębie wsi Okunica, z przeznaczeniem pod uprawę warzyw, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy Pani  Heleny Mikuć,  zam. w Okunicy 40 

a/3, 

 



 6 

41) na dzierżawę części działki nr 188/13 o pow. 400,00 m² położonej 

w obrębie wsi Okunica, z przeznaczeniem pod uprawę warzyw, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy Pana Daniela Paździerza zam. w Okunicy 

42/4, 

 

42) na dzierżawę  części działki  nr 195/2 o pow. 1.280 m² położonej 

w obrębie wsi Nieborowo z przeznaczeniem pod uprawy rolne, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy Pana Kazimierza Muszyńskiego, zam. 

w Nieborowie 9/1, 

 

43) na najem  części działki  nr 199 o pow. 10 m
2
 położonej w obrębie 

6 m. Pyrzyce przy ul. Narutowicza, z przeznaczeniem pod pawilon 

handlowy, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Andrzeja 

Napiórkowskiego zam. w Pyrzycach przy   ul.Narutowicza 20, 

 

44) na najem  części działki  nr 442 o pow. 54,00 m
2
 położonej 

w obrębie 10 m. Pyrzyce, przy ul. Sienkiewicza, z przeznaczeniem pod 

budynek gospodarczy, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Jana 

Nowaka, zam. w Pyrzycach przy ul. 1-go Maja 20 B/1, 

 

45) na dzierżawę  działki  nr 129 o pow. 933,00 m
2
 położonej w obrębie 

12 m. Pyrzyce przy ul. Lipiańskiej, z przeznaczeniem pod uprawę 

warzyw, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Pana Stanisława 

Olczaka, zam. w Pyrzycach przy ul. Lipiańskiej 43/2, 

 

46) na dzierżawę  części działki  nr 490 o pow. 676,00 m
2
 położonej 

w obrębie 10 m. Pyrzyce przy ul. Warszawskiej, z przeznaczeniem pod 

uprawę warzyw, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Pana Grzegorza 

Rogalewicza,  zam. w Pyrzycach przy ul. Warszawskiej 14, 

 

47) na najem  części działki  nr 100/13 o pow. 22,00 m
2
 położonej 

w obrębie 5 m. Pyrzyce przy ul. Głowackiego, z przeznaczeniem pod 

garaż murowany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pani Celiny Siwek 

zam. w Pyrzycach przy ul. 1-go Maja 3/8, 

 

48) na dzierżawę   części działki  nr 100/13 o pow. 800,00 m
2
 położonej 

w obrębie 5 m. Pyrzyce przy ul. Głowackiego z przeznaczeniem pod 

uprawę warzyw, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Pani Czesławy 

Stasiak, zam. w Pyrzycach przy ul. Głowackiego 37/3, 

 

49) na dzierżawę część działki  nr 100/13 o pow. 216,00 m
2
 oraz działki 

nr 100/7 o pow. 200,00 m² położonej w obrębie 5 m. Pyrzyce przy ul. 

Głowackiego, z przeznaczeniem pod uprawę warzyw, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy Pana Ryszarda Spartego, zam. 

w Pyrzycach przy ul. Głowackiego 39a, 

 



 7 

50) na najem  części działki  nr 40/4 o pow. 33,25 m
2
 położonej 

w obrębie 7 m. Pyrzyce przy ul. Mickiewicza, z przeznaczeniem pod 

pawilon handlowy, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Daniela 

Stępnia, zam. w Pyrzycach przy ul. Mickiewicza 16, 

 

51) na najem  części działki  nr 324/11 o pow. 17,21 m
2
 położonej 

w obrębie 9 m. Pyrzyce przy ul. Wojska Polskiego, z przeznaczeniem 

pod garaż murowany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pani Wiesławy 

Szulc, zam. w Pyrzycach przy ul. Wojska Polskiego 7/2, 

 

52) na dzierżawę działki  nr 822 o pow. 1000,00 m
2
 oraz części dz. nr 

826 o pow. 100 m² położonych w obrębie wsi Brzesko, z przeznaczeniem 

pod uprawę warzyw, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Pani 

Stanisławy Szulczewskiej, zam. Brzesku 123, 

 

53) na najem  części działki  nr 95 o pow. 84,00 m
2
 położonej 

w obrębie 5 m. Pyrzyce przy ul. Szczecińskiej, z przeznaczeniem na cele 

składowe i magazynowe, na rzecz dotychczasowego najemcy 

Przedsiębiorstwa Budowlano-Instalacyjnego z siedzibą w Pyrzycach przy 

ul. Szczecińskiej 28b, w imieniu którego działa Pan Piotr Tomaszewicz, 

zam. w Świnoujściu, przy ul. Siemiradzkiego 10, 

 

54) na dzierżawę  części działki  nr 190/1 o pow. 100,00 m
2
 położonej 

w obrębie 8 m. Pyrzyce przy ul. Szkolnej, z przeznaczeniem pod uprawę 

warzyw, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Pani Barbary Wszoły, 

zam. w Pyrzycach przy ul. Szkolnej 36/2, 

 

55) na najem części działki nr 140/3 o pow. 21,00 m² położonej 

w obrębie 6 m. Pyrzyce przy ul. Głowackiego z przeznaczeniem pod 

garaż blaszany na rzecz dotychczasowego najemcy Pani Ireny 

Jankowskiej, zam. w Pyrzycach przy ul. Narutowicza 1A/2, 

 

56) na najem części działki nr 201/28 o pow. 21,50 m² położonej w 

obrębie 6 m. Pyrzyce przy ul. Kościuszki z przeznaczeniem pod garaż 

murowany na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Andrzeja 

Sokołowskiego, zam. w Pyrzycach przy ul. Dąbrowskiego 16B/9, 

 

57) na dzierżawę  części działki  nr 126/21 o pow. 600,00 m
2
 położonej 

w obrębie 10 m. Pyrzyce przy ul. Gen.Wład. Sikorskiego, z 

przeznaczeniem pod uprawy warzywne, na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy Pana Mirosława Ruska, zam. w Pyrzycach przy ul. Gen. 

Wład. Sikorskiego 7/2, 

 

 

 

 



 8 

58) na dzierżawę  części działki  nr 126/21 o pow. 500,00 m
2
 położonej 

w obrębie 10 m. Pyrzyce przy ul. Gen. Wład.  Sikorskiego, z 

przeznaczeniem pod uprawy warzywne, na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy Pana Jacka Ciepłuchy zam. w Pyrzycach przy ul. 

Dąbrowskiego 14 E/6, 

 

59) na dzierżawę  części działki  nr 126/21 o pow. 600,00 m
2
 położonej 

w obrębie 10 m. Pyrzyce przy ul. Gen. Wład.  Sikorskiego, z 

przeznaczeniem pod uprawę warzyw, na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy Pani Ireny Czerepaniak, zam. w Pyrzycach przy ul. 

Zabytkowej 14, 

 

60) na dzierżawę części działki  nr 126/21 o pow. 400 m
2
 położonej 

w obrębie 10 m. Pyrzyce przy ul. Gen. Wład.  Sikorskiego z 

przeznaczeniem pod uprawę warzyw, na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy Pana Stanisława Dubińskiego zam. w Pyrzycach przy ul. 

Gen. Wład. Sikorskiego 14,  

 

61) na dzierżawę  części działki  nr 126/21 o pow. 570,00 m
2
 położonej 

w obrębie 10 m. Pyrzyce przy ul. Sikorskiego, z przeznaczeniem pod 

uprawę warzyw, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Pana Janusza 

Radki, zam. w Pyrzycach przy ul. Zabytkowej 3A/5, 

 

62) na najem  części działki  nr 572 o pow. 22,00 m
2
 położonej 

w obrębie 10 m. Pyrzyce przy ul. Ciepłowniczej, z przeznaczeniem pod 

garaż blaszany, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Pani Danuty 

Sierakowskiej, zam. w Pyrzycach przy ul. Ks. Bogusława X 11/18, 

 

63) na najem  części działki  nr 572 o pow. 22,00 m
2
 położonej 

w obrębie 10 m. Pyrzyce przy ul. Ciepłowniczej, z przeznaczeniem pod 

garaż blaszany, na rzecz dotychczasowego najemcy  Pana Mariana 

Świąder, zam. w Pyrzycach przy ul. Dąbrowskiego 20A/4. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Przewodniczący Rady 

 

               Mariusz Majak 
 


